pessoas singulares ou colectivas nacionais, interessadas à apresentarem propostas fechadas para  á construção de acordo com descrição na tabela abaixo: 

2. Os concorrentes interessados poderão obter mais informações examinar os documentos de concursos ou adiquiri-los  no valor de 1.500,00Mt (Mil e Quinhentos Meticaisno) 

endereço indicado no número 4.  

3. O período de validade das propostas será de 120 (Cento e Vinte ) dias, contados a partir da abertura das mesmas. 

4.  As propostas deverão ser entregues no endereço abaixo e a sessão de abertura será no mesmo dia, nas horas indicadas no quadro acima, na presença de concorrentes que